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Banbrytande samarbetsavtal mellan svenska 
CybAero och spanska koncernen INDRA  

 
Spanska Indra Sistemas S.A. och svenska CybAero AB (publ) har undertecknat ett 
banbrytande samarbetsavtal. Företagen ska tillsammans vidareutveckla CybAeros 
obemannade helikopter APID 60 för ett flertal marina applikationer där den 
spanska marinen är en av kravställarna. 
 
Redan i augusti meddelade CybAero att ett samarbetsavtal tecknats med en stor internationell 
systemintegratör. I dag kan bolaget meddela att partnern är den spanska koncernen INDRA.  
 
Genom avtalet skall bolagen gemensamt utveckla ett världsunikt, autonomt helikoptersystem 
kallat PELICANO. Systemet baseras på CybAeros egenutvecklade obemannade helikopter 
APID 60 samt deras patenterade landningssystem MALLS. Systemets olika tillämpningar gör 
helikopterplattformen till en unik produkt som möter olika länders krav.  
 
PELICANO är ett utvecklingsprojekt finansierat gemensamt av Indra och det spanska närings- 
och turismdepartementet (Ministry of Industry and Commerce and Tourism). Systemet beräknas 
vara operativt 2012.  
 
PELICANO-systemet kan användas för flera viktiga uppgifter som: 
 

• Skydd av trupp, både till sjöss och på land, spaning och patrullering till sjöss, 
humanitära uppdrag och insatser mot pirater. 

• Gränskontroll, narkotikaspaning, övervakning, underrättelseverksamhet, 
trafikövervakning, krisledning, övervakning vid bränder, vulkanutbrott, samt 
räddningsuppdrag, med mera. 

• Civila tillämpningar som kartografering, inspektion av infrastruktur samt övervakning 
av kraftledningar, pipeline och produktionsanläggningar. 

 
För mera information, kontakta vd Mikael Hult, CybAero. Telefon : 013-465 29 01,  
mejl: mikael.hult@cybaero.net 
 
Om Indra 
Indra är Spaniens ledande IT-koncern med multinationell verksamhet i både Europa och Latinamerika. Inom sin 
sektor rankas Indra som Europas näst största aktör räknat i börsvärde och som Spaniens näst största FoU-
investor.År 2008 omsatte bolaget 2380 M€ varav en tredjedel på den internationella marknaden. Indra har mer än 
29 000 anställda och kunder i över 100 länder. 
 
Om CybAero  
CybAero utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande sensorsystem. 
Systemen kan användas för både försvarsverksamhet och civila uppdrag och anpassas till varje kunds specifika 
behov. CybAero startades 2003 på en grund lagd redan 1992 genom ett forskningsprojekt som bedrevs i samarbete 
mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). CybAero har sitt huvudkontor 
vid FMV:s test- och provningsanläggning vid Malmen, Linköping, kontor i Förenade Arabemiraten samt dotterbolag 
i USA. Koncernen har ett 15-tal verksamma medarbetare. Bolaget är listat på NASDAQ OMX First North. Thenberg 
& Kinde Fondkommission, tel 08-545 84 500, är Certified Adviser. 


